АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2021

	№
	1905
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 04.05.2016 № 887-п «Об определении единых теплоснабжающих организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», разделом 2 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 64 статьи 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 04.05.2016 № 887-п «Об определении единых теплоснабжающих организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории Невьянского городского округа», в приложении:
1) в столбце 2 строки 7 таблицы слова «поселок Таватуй, улица Лесная дом 10, город Невьянск улица Дзержинского дом 3, школа № 6» заменить словами «город Невьянск улица Дзержинского дом 3, школа № 6»
2) в столбце 2 строки 4 таблицы слова  «поселок Вересковый, поселок Калиново улица 40 лет Октября дом 15, поселок Ребристый улица Ленина дом 4, село Шайдуриха улица Бажова дом 1, деревня Нижние Таволги улица Бажова дом 11а, село Киприно улица Трактористов дом 5, село Конёво улица Горького дом 10в, село Конёво улица 5-ти Коммунаров дом 9а, село Аятское улица Карла Маркса дом 5б, город Невьянск улица Самойлова дом 4/д школа № 2,
город Невьянск улица Коллективная дом 25А детский сад № 1 «Карусель», город Невьянск улица Калинина дом 16 детский сад № 44 «Солнышко»
корпус 2 «Калинка» заменить словами «поселок Таватуй, улица Лесная
дом 10а, поселок Вересковый, поселок Калиново улица 40 лет Октября дом 15, поселок Ребристый улица Ленина дом 4, село Шайдуриха улица Бажова дом 1, деревня Нижние Таволги улица Бажова дом 11а, село Киприно
улица Трактористов дом 5, село Конёво улица Горького дом 10в, село Конёво улица 5-ти Коммунаров дом 9а, село Аятское улица Карла Маркса
дом 5б, город Невьянск улица Самойлова дом 4/д школа № 2, город Невьянск
улица Коллективная дом 25А детский сад № 1 «Карусель», город Невьянск улица Калинина дом 16 детский сад № 44 «Солнышко» корпус 2 «Калинка».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                 А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf